
CC Produktion Holding ApS

CVR-nr.: 40758933

Alrøvej 97
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2023

Christian Bjørnhart Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC Produktion Holding ApS
Alrøvej 97
8300 Odder
e-mailadresse: amstrup@ccproduktion.dk
CVR-nr.: 40758933
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31888026
P-enhed: 1014953643

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat efter skat 223.636 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.281	-12.501
Resultat af ordinær primær drift		-16.281	-12.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.569	122.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			1.648
Andre finansielle indtægter		353	265
Andre finansielle omkostninger		-3.012	-166
Ordinært resultat før skat		219.629	112.130
Skat af årets resultat		4.007	18.500
Årets resultat		223.636	130.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		238.569	122.884
Overført resultat		-73.833	-49.454
I alt		223.636	130.630

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.062.054	14.823.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.062.054	14.823.485
Anlægsaktiver i alt		15.062.054	14.823.485
Udskudte skatteaktiver		6.431	2.424
Tilgodehavende skat		0	16.060
Tilgodehavender i alt		6.431	18.484
Likvide beholdninger		43.270	295.344
Omsætningsaktiver i alt		49.701	313.828
AKTIVER I ALT		15.111.755	15.137.313

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.062.054	5.823.485
Overført resultat		8.411.050	8.484.883
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		15.032.004	14.865.568
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.628	271.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.525	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.598	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.751	271.745
Gældsforpligtelser i alt		79.751	271.745
PASSIVER I ALT		15.111.755	15.137.313

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen og hæfter for datterselskabets selskabsskatter.

Den samlede eventualforpligtelse udgør 0 kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der ingen pansætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1